
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от     20.12.2023г.№576-А 

р.п. Красная Гора 
 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Красногорского района от 27.09.2010 

года №320 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона «О противодействии коррупции» администрация Красногорского района 

Брянской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от 

27.09.2010 года №320 «О мерах по реализации законодательства Российской 

Федерации о противодействии коррупции» следующие изменения: 

  1.1.   Подпункт а пункта 1  изложить в следующей редакции:  

«а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-

правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если 

отдельные функции по государственному управлению этими организациями 

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с 

согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, 

которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов администрации Красногорского района Брянской области, 

утвержденным постановлением Красногорского района от 18 декабря 2023 года             

№ 571 «О Положении и составе комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в 

администрации Красногорского района Брянской области». 

          2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации 

Красногорского района Брянской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном порядке.  
 

 

 

 

 



4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А.В. 

  

          Врио.главы администрации                                      А.Д.Рощин 
 


